

Nouvelle Collection Unisexe et Éthique pour Enfants par Eve Lavoie avec Ouverture Exclusive de l'Atelier

Nouvelle collection enfants unisexe et éco-responsable par Eve Lavoie. Ouverture des Locaux et Vente exclusive à Montréal, du 2 au 4 mai.

MONTREAL, QC, CA, April 30, 2024 /EINPresswire.com/ -- Eve Lavoie annonce le lancement d'une nouvelle collection de vêtements pour enfants à partir de retailles de tissus, soulignant son engagement pour une production locale et écologique. Inspirée par sa collection femme Printemps-Été 2024 nommée "Dialogue", qui tire son essence de l'ancien grec διάλογος, symbolisant l'échange et l'interaction entre les idées, cette gamme pour enfants suit une philosophie de mode éthique et durable.

La designer lance une collection de vêtements pour enfants, conçue à partir des retailles de ses tissus. Cette initiative reflète la vision novatrice d'Eve Lavoie envers une production locale responsable et respectueuse de l'environnement. De plus, les shorts et les t-shirts ont été



conçus sans égard pour le genre; ils conviennent autant aux filles qu'aux garçons. Les tissus naturels ont été choisis davantage pour leur confort et leur durabilité.

Eve Lavoie explique son approche : « Ça faisait plusieurs années que je réfléchissais à une façon de valoriser mes retailles et mes surplus de tissus. Je trouvais vraiment dommage que d'aussi belles matières se retrouvent aux poubelles. Quand j'ai eu mes enfants, je me suis mise au défi d'imaginer des vêtements évolutifs et non-genrés, qui pourraient être portés plusieurs années et convenir autant à ma fille qu'à mon garçon ».

Cette collection innovante de vêtements unisexes et évolutifs est conçue pour accompagner la croissance des enfants, offrant à la fois confort et durabilité grâce à l'utilisation de tissus naturels.

En complément du lancement de cette collection, Eve Lavoie invite le public à une vente exclusive (Pop-up Show) dans son atelier du 2 au 4 mai au 3081 rue Ontario Est, 5e étage, Montréal. Les horaires sont les suivants : jeudi 2 et vendredi 3 mai de 10h à 21h, et samedi 4 mai de 10h à 14h.

Pour de plus amples informations, nous vous invitons à contacter Eve Lavoie à cette adresse : info@evelavoie.com



Quand j'ai eu mes enfants, je me suis mise au défi d'imaginer des vêtements évolutifs et non-genrés, qui pourraient être portés plusieurs années et convenir autant à ma fille qu'à mon garçon"

Eve Lavoie



Eve Lavoie Eve Lavoie +1 514-692-5982 email us here

This press release can be viewed online at: https://www.einpresswire.com/article/707450273

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information. © 1995-2024 Newsmatics Inc. All Right Reserved.